
T

,k """ - EVROPSKÁ UNIE
,'t" '{ " '""" ' ' ' Fond soudržnosti
' ' , 'k. Operační pogram žiwmí ptoslř Í

- r': J '. .i " '" ;
" : P

\ ·

Dodatek č. 3 KŘPJ-34265-23/ČJ-2018-1600VZ

ke smlouvě o dílo č. j. KRPJ-34265-14/ČJ-2018-1600VZ

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,, OZ")

. Smluvní strany
1.1 Objednatel

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
1Č·
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontakt:
Email:
Telefon:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 58 24 Jihlava
plk. RNDr. Miloslav Klodner, náměstek ředitele pro ekonomiku
72052147
CZ72052147

(dále jen ,,objednatel")

1.2 Zhotovitel

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
1Č·
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontakt:
Email:
Telefon:

(dále jen ,,zhotovitel")

TOMlreko, s.r.o.
Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč
Milan Št'astný, jednatel společnosti
28359216
CZ28359216

Strana 1 KRPJ-34265-23/ČJ-2018-1600VZ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační pK)granl Životní ptoslkdI

J

Dne 23. 08. 2018 byla uzavřena smlouva o dílo KPRJ-34265-14/ČJ-2018-1600VZ, ve znění
dodatku č. 1 KRPJ-34265-19/ČJ-2018-1600VZ ze dne 19. 12. 2019 a dodatku č. 2 KRPJ-
34265-21/ČJ-2018-1600VZ ze dne 27. 06. 2019, jejímž předmětem je provedení stavebních
prací dle zpracované projektové dokumentace na zateplení obálky budovy ÚO PČR
v Třebíči (dále jen ,,dílo").

Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně odsouhlasených a
Odborem programového financování MV ČR schválených dodatečných stavebních prací na
změně článku lV. odst. 4.1 smlouvy.

Původní znění článku lV. odst. 4. 1 ve znění dodatku č. 1 a č. 2 ke smlouvě o dílo zní:

4.1 Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle ČI. 2. této smlouvy se smluvní strany
v souladu s ustanovením zák. čís. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších
předpisů dohodly na ceně:

l

0/ Cena včetněCena díla celkem Cena bez DPH DPH 21 o -DPH v Kc

Cena díla celkem 12.385.279,00 2.600.908,00 14.986.187,00

Slovy (v KČ bez DPH): dvanáctmi|ionůtřistaosmdesátpěttisÍcdvěstěsed mdesátdevět
korun českých

Nové znění článku lV. odst. 4. 1. nově zní:

4.1 Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle ČI. 2. smlouvy se smluvní strany v souladu
s ustanovením zák. čís. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů, a
s ohledem oboustranně odsouhlasené a Ministerstvem vnitra ČR schválené dodatečné
stavebnlpráce dle schválených změnových listů, kteréjsou přílohou a nedílnou součástí
dodatku č. 3, dohodly na změně celkové ceny, která nově činí:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH:

13.227.438,34 Kč
2.777.761,46 Kč

16.005.199,80 Kč

slovy bez DPH jedenáct milionů pět set devadesát čtyři tisíc čtyři sta dvacet čtyři
korun českých

lV.
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy o dílo ze dne 23. 08. 2018 č. j.
KPRJ-34265-14/ČJ-2018-1600VZ, ve znění dodatku č. 1 KRPJ-34265-19/ČJ-2018-1600VZ
ze dne 19. 12. 2019 a dodatku č. 2 KRPJ-34265-21/ČJ-2018-1600VZ ze dne 27. 06. 2019
zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Strana 2 KRPJ-34265-23/ČJ-2018-1600VZ



. .. -,^ 7\VO

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační pograni Ži\/cjlní proslředi

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 3 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a
srozumitelně.
4. Tento dodatek č. 3 byl vyhotoven ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha: Schválené změnové listy Z01-Z11, celkem 37 listů.

V Jihlavě dne: 23 .'j - xiq V Třebíči dne, 28 07, 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

plk. RN v Klodner
náměstek ekonomiku

""' °'°"":"

lan Šťastný
osti TOMlreko, s.r.o.

Česká i"épljiýika - Kraské ředitelství golick
Kraje Vysočina
587 24 Jihlavä Vr.ch|i.Ckého 2627

.'l


